
DOSTĘPNOŚĆ I SAMODZIELNOŚĆ

PORĘCZ UCHYLNA, PRAWDZIWE OPARCIE!
Poręcz uchylna Be-Line® z podporą

Grupa DELABIE, ekspert w branży wyposażenia sanitarnego do budynków użyteczności publicznej, 
zaprezentowała już zdejmowaną poręcz uchylną Be-Line®, a teraz, jej nowa wersja z podporą pojawia 
się w odpowiedzi na potrzebę dodatkowego zabezpieczenia i adaptacji do każdego rodzaju instalacji.

Design i dobre samopoczucie
DELABIE kontynuuje swój podbój w dziedzinie 
uniwersalnego projektowania dzięki gamie Be-Line®, 
która stanowi połączenie komfortu i estetyki w 
obiektach publicznych. Seria Be-Line® wymazuje 
stygmatyzujący i szpitalny aspekt wyposażenia 
pomocniczego przeznaczonego dla osób, które czasowo, 
częściowo lub trwale utraciły samodzielność.

Stworzenie przestrzeni sanitarnej bez barier, która 
jednocześnie jest przyjemna to wyzwanie, któremu 
doskonale sprosta poręcz uchylna Be-Line®.  
Jej konstrukcja charakteryzuje się czystymi liniami  
i dyskretną estetyką, która w naturalny sposób komponuje 
się z przestrzenią. Poręcz ta, dzięki dwóm dostępnym 
wykończeniom - aluminium malowane epoksydem na 
antracytowy metalik lub matową biel - zapewnia kontrast 
wizualny ze ścianą i dopasowuje się do każdego wystroju 
wnętrz.  

Bezpieczeństwo i komfort
Poręcz uchylna Be-Line® posiada zaokrąglony kształt, 
który, w połączeniu ze spłaszczeniem antyrotacyjnym 
zapobiegającym ślizganiu się dłoni, umożliwia bardziej 
ergonomiczny chwyt. Oprócz Pakietu bezpieczeństwa:  
10 lat gwarancji, znak CE i testy na ponad 200 kg, poręcz 
ta posiada podporę, która umożliwia zabezpieczenie 
instalacji, służąc jako wzmocnienie, kiedy samo 
mocowanie ścienne jest niewystarczające. Podpora 
ta naturalnie sprawia również, że osoby o ograniczonej 
sprawności ruchowej, dla których korzystanie z urządzeń 
sanitarnych poza domem jest niejednokrotnie 
skomplikowanym, a nawet przerażającym 
doświadczeniem, czują się pewniej.

Poręcz uchylna Be-Line® w pozycji złożonej zajmuje 
minimum przestrzeni. A ponieważ jest zdejmowana, 
umożliwia również ograniczenie liczby poręczy 
zainstalowanych w obiektach takich jak tymczasowe 
miejsca pobytu, np. szpitale czy hotele. Dzięki temu 
poręcz instalowana jest tylko wtedy, gdy użytkownik jej 
potrzebuje, a gdy jest zdjęta, zastąpić ją można płytą 
zakrywajacą mocowania.

Dla każdego
Poręcz ta, posiadając międzypokoleniowy design,  
przystosowana jest do każdego użytkownika,  
bez względu na jego wiek i stopień samodzielności.  
W obiektach publicznych trudno przewidzieć kto będzie 
korzystać z wyposażenia pomocniczego dla osób 
niepełnosprawnych, musi ono być więc przygotowane  
na każdą okoliczność.

Założeniem gamy Be-Line®, która obejmuje poręcz 
uchylną, poręcze proste czy siedzisko natryskowe, jest 
zapewnienie dobrego samopoczucia i komfortu poprzez 
uprzyjemnianie użytkowania wspólnych przestrzeni 
sanitarnych, zarówno łazienek, toalet, jak i przestrzeni 
natryskowych. 

Nr DELABIE: 511962W

Poręcze w kolorze  
antracytowy metalik  

lub matowa biel

Dostępne modele  
o długości 650 mm

Dostępne również modele  
o długości 850 mm

Poręcze uchylne 
dostępne również w wersji 

bez podpory
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Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych

DELABIE, doświadczenie producenta

DELABIE, francuska, w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku, to europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do użytku w obiektach publicznych.

Firma proponuje specjalistyczną, przystosowaną do tego rynku ofertę, która składa się z pięciu gam: Armatura do budynków użyteczności publicznej, Armatura szpitalna,

Dostępność i Akcesoria higieniczne, Urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej i Armatura specjalistyczna.

Ponad 2000 produktów DELABIE, marki uznanej na rynku międzynarodowym, eksportowanych jest z fabryki we Francji do przeszło 90 krajów. 

Firma posiada 9 filii na świecie: Niemcy, Austria, Kraje Beneluksu, Wielka Brytania, Portugalia, Hiszpania, Polska, Emiraty Arabskie (Dubaj) i Chiny (Hongkong).

O PRODUKCIE / PORĘCZ UCHYLNA, PRAWDZIWE OPARCIE!
Grupa DELABIE, ekspert w branży wyposażenia sanitarnego do budynków użyteczności publicznej, już kilka miesięcy temu zaprezentowała nową 
uchylną i zdejmowaną poręcz Be-Line®, a dziś jest ona również dostępna w wersji z podporą. Poręcz ta, niezmiennie łącząc estetykę  
z komfortem, design z dyskrecją i dobre samopoczucie z bezpieczeństwem, przystosowana jest nie tylko do każdego użytkownika - osób 
starszych, niepełnosprawnych czy z ograniczoną sprawnością ruchową - ale również do wszystkich instalacji wymagających dodatkowego 
wzmocnienia.

Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».


